
Zarządzenie Nr 59/2005
Burmistrza Miasta Sławno
 z dnia 09 grudnia 2005r.

 

zmieniające Zarządzenie Nr 2/2005 Burmistrza Miasta Sławno z dnia 

10  stycznia  2005r.  w sprawie  przyjęcia  planu dofinansowania  form doskonalenia  zawodowego 
nauczycieli na 2005 rok.

 

                   Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (j.t. 
Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591; z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,  Nr 113, poz. 984, Nr 
153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004r. Nr 102, 
poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759; 

z 2005r. Nr 172, poz. 1441) oraz § 6 ust. 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej 

i Sportu z dnia 29 marca 2002r. w sprawie sposobu podziału środków na wspieranie doskonalenia 
zawodowego  nauczycieli  pomiędzy  budżety  poszczególnych  wojewodów,  form  doskonalenia 
zawodowego  dofinansowywanych  ze  środków  wyodrębnionych  w  budżetach  organów 
prowadzących  szkoły,  wojewodów,  ministra  właściwego  do  spraw oświaty  i  wychowania  oraz 
szczegółowych kryteriów i trybu przyznawania tych środków (Dz. U. z 2002r. Nr 46, poz. 430)  
zarządza się co następuje:

§ 1

 

W załączniku  do  Zarządzenia  Nr  2/2005 Burmistrza  Miasta  Sławno z  dnia  10  stycznia  2005r. 
stanowiącym  Plan  dofinansowania  form  doskonalenia  zawodowego  nauczycieli  na  2005  rok 
uwzględniającym zmiany wprowadzone Zarządzeniem  Nr 46/2005 Burmistrza Miasta Sławno z 
dnia 21 października 2005r. wprowadza się następujące zmiany:

 

1/ w poz. 3 zapis dotyczący Szkoły Podstawowej Nr 1otrzymuje brzmienie:  

 

SP Nr 1

 

-

 

-

 

-

 

-

 

-

 2/ w poz. 4 zapis dotyczący Szkoły Podstawowej Nr 1 otrzymuje brzmienie:

 

SP Nr 1

 

- pierwsza pomoc 

   przedmedyczna,

- szkoła promująca 

   zdrowie.

 

Warsztaty,

szkolenie

 

31

 

- nabycie umiejętności  

  postępowania w 

  sytuacjach zagrożenia,

- poznanie metod 

   wprowadzania nowych 

 

950,-



   treści prozdrowotnych.

3/ w poz. 6 zapis dotyczący Szkoły Podstawowej Nr 1otrzymuje brzmienie:

 

 

SP Nr 1

 

-

 

-

 

-

 

-

 

-

 

 4/ w poz. 7 zapis dotyczący Szkoły Podstawowej Nr 1otrzymuje brzmienie:

 

SP Nr 1

 

- filologia germańska,

 

 

- matematyka,

- nauczanie 

  zintegrowane,

- oligofrenopedagogika

- studium Form 

  Taneczno-

  Gimnastycznych.

 

Studia 
magisterskie 
uzupełniające

j.w.

Studia 
podyplomowe

j.w.

j.w.

 

1

 

 

1

1

 

1

1

 

-nauczyciel  

  germanista

 

- n-l matematyk

- n-l nauczania 

  zintegrowanego

-terapeuta

- instruktor tańca

 

5.474,24

 

5/ w poz. 8 zapisy dotyczące Szkoły Podstawowej Nr 1 i Szkoły Podstawowej Nr 3  

    otrzymują brzmienie:

 

SP Nr 1

 

- oligofrenopedagogika

 

Kurs 
kwalifikacyjny

 

1

 

- praca z dziećmi 

  o specjalnych 

  potrzebach   

 

1.150,-



  edukacyjnych

 

SP Nr 3

 

- oligofrenopedagogika

 

 

- warsztaty z języka  

  niemieckiego,

- system Windows 98 i 

  aplikacje (kurs podst.)

- kurs komputerowy,

- bibliotekoznawstwo.

 

Kursy 
kwalifikacyjne, 

kursy, warsztaty 

 

14

 

- kwalifikacje do  pra-

  cy z dziećmi z  defi- 

  cytami rozwojowymi

- doskonalenie 

   warsztatu pracy  

   nauczycieli

 

5.420,-

 

6/ w poz. 9 zapis dotyczący Szkoły Podstawowej Nr 1otrzymuje brzmienie:

 

SP Nr 1

 

-

 

Przejazdy 
środkami 

komunikacji 
publicznej PKP, 

PKS

 

-

 

-

 

608,76

 

§ 2

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 

1 października 2005r.

 

 


